Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	          от 01 ноября 2017 года                                     № 40-191

Об отмене решения собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 20.10.2017 № 39-186 «О внесении изменений  в Устав муниципального образования Крапивенское Щекинского района

 С целью соблюдения срока принятия решения Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района «О внесении изменений в Устав муниципального образования Крапивенское Щекинского района»  после проведения публичных слушаний, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Отменить решение собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 20.10.2017 № 39-186 «О внесении изменений  в Устав муниципального образования Крапивенское Щекинского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                 С.В.Куркова